МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 9  с. РОДНИКОВСКОГО
АРЗГИРСКОГО  РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

(МКОУ  СОШ  № 9  с. Родниковского  Арзгирского  района  Ставропольского  края)

П Р И К А З
от  01.09. 2016 г.                     с. Родниковское                              №  239

О назначении ответственных лиц  для обеспечения координации работы

и конфиденциальности информации, организации информационного сопровождения  при проведении школьного этапа  всероссийской

олимпиады школьников 2016-2017 учебного года

Во исполнение приказа отдела образования администрации Арзгирского муниципального района от 30. 08. 2016 г. № 443 и в целях координации работы,  сохранения конфиденциальности документированной информации ограниченного доступа, используемой при организации и проведении  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2016-2017 учебного года, обеспечение секретности,  информационной безопасности и информационного сопровождения олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственной   за  координацию работы по организации и проведению школьного этапа олимпиады, обеспечение конфиденциальности и организацию информационного сопровождения всероссийской олимпиады школьников 2016 -2017 учебного года Омарову Аминат Султанахмедовну,  заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
2. Назначить ответственной  за организацию информационного

сопровождения всероссийской олимпиады школьников 2016 -2017 учебного года Бережную Нину  Юрьевну, учителя информатики.
        3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                    А.В.Буловин
Ознакомлены:

Омарова А.С.

Бережная Н.Ю.